НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЪСТВА)

прикАз

07 сентября2023 года г. Симферополь

О б у mверасd енuu Р еzлалtенmа оказаLll.tя
ycJlyz в ценmре кМой бъвнес>

В соответствии с протоколом очного голосования заседания
Некоммерческой организации <Itрымский государственный фонд
iIредпринимательсгва)) от 07.09.2023 ЛЬ 6, Уставом Некоммер.lеской
<Itрымский государственный фонд поддержки предпринимательства)
организация),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент ок€вания услуг в центре <Мой бизнес>>.

2. РазмеСтитъ на официальном сайте Некоммерческой организации
<<Крымский государственный фонд поддержки предпринимательства) Регламент
оказания услуг в центре <Мой бизнес>> в течение 15 дней с момента его утверждения.

3. Признать утратившим силу прикЕlз организации от З0.|2.2023 Ns ПР/58-2
<Об утверждении Регламента ок€вания услуг Щентром <Мой бизнес>>.

4. Ознакомить руководителей центров с настоящим прикЕlзом.
5. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор В.В. Ганжара

.сэ l-- .7
]\Ь ПР/аr-оt

Правлеttия
поддержки

организации
(далее